
FOLKEVALD NEMND FOR STYRING AV UTVIKLINGSFONDET FOR NAUSTDAL- GJENGEDAL LANDSKAPSVERNOMRÅDE
2011-2015

kommune namn adresse pnr pstad

Førde Helge Schei Vie 6812 Førde

Førde

Gloppen Jeffrey Thomas Rygg 6823 Sandane

Gloppen Leidulf Rygg Bogstad Årdal 6827 Breim

Gloppen Nils Magne Gjengedal Gjengedal 6829 Hyen

Jølster Oddmund Klakegg 6843 Skei i Jølster

Jølster Ragnhild Sæle Ålhus 6847 Vassenden

Naustdal Viggo Leikanger Geila 14 6817 Naustdal

Naustdal Normund Svoen Solheimlia 2 6900 Florø

2011-2015

kommune namn adresse pnr pstad

Førde Siw Landro Skjærabøen 8A 6800 Førde

Førde

Gloppen Sølvi Espeland Hope 6829 Hyen

Gloppen Dagfinn Nyhammer Kreklingen 4 6823 Sandane

Gloppen Arne Jostein Gimmestad Rygg 6823 Sandane

Jølster Judit Kapstad Storetrævegen 48 6847 Vassenden

Jølster Jakob Andre Sandal Klakegg 6843 Skei i Jølster

Naustdal Ole Erik Tingnes Vevring 6817 Naustdal

Naustdal Kjell Klopstad Hukset 6817 Naustdal

Fast representant

Vararepresentant



FOLKEVALD NEMND FOR STYRING AV UTVIKLINGSFONDET FOR NAUSTDAL- GJENGEDAL LANDSKAPSVERNOMRÅDE

telefon representerer

helge.schei@mentor.no 907 26 290 kommunen

grunneigarane

jeffrey.thomas@tine.no 954 78 044 kommunen

slbogstad@gmail.com 977 52 431 kommunen

n-gjenge@online.no 917 20 950 grunneigarane

oddmund.klakegg@jolster.kommune.no 992 02 661 kommunen

ragnhild.saele@enivest.net 416 33 342 grunneigarane

viggo.leikanger@vatnelid.no 480 04 804 kommunen

svoens@gmail.com 957 70 807 grunneigarane

telefon representerer

siwland@online.no 952 43 628 kommunen

grunneigarane

Solvi.Anne.Espeland.Hope@gloppen.kommune.no 971 46 151 kommunen

dagfinn.nyhammer@ssf.no 412 27 968 kommunen

ajg@enivest.net 911 29 818 grunneigarane

judkap@online.no 995 26 822 kommunen

jasandal@gmail.com 977 77 392 grunneigarane

olethin@inline.no 970 85 962 kommunen

klopstad@gmail.com 415 30 702  grunneigarane
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